Протокол № 85
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

г. Москва                                                                                                           11 мая 2010 г.

Присутствовали:
1. Алексеев Николай Семенович – Председатель Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

4. Сигалаев Юрий Анатольевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

5. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

6. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

7. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
Приглашен:

Филиппов Дмитрий Сергеевич, Генеральный директор Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Приём в члены Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
2. Утверждение порядка выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств).

3. Замена ранее выданных Свидетельств.

4. О выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных объектов.

1. Слушали: О приёме в члены Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Докладчик – Д.С. Филиппов.

Постановили: Принять в члены Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» и утвердить следующий порядок выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств):
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1
	ООО «ИнтерСтрой»
	7704744665
	107746039763

Решение принято единогласно.

2. Слушали: Об утверждении порядка выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств).

Постановили: Утвердить следующий порядок выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств):
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1
	ООО «ИнтерСтрой»
	7704744665
	107746039763

Начало действия Свидетельств указанных организаций – 12 мая 2010 г.

Решение принято единогласно.
3. Слушали: О замене ранее выданных Свидетельств.

Докладчик – Д.С. Филиппов
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства:

	№ п/п
	Наименование организации
	ОГРН

	№ Свидетельства,

ранее выданного
	Причина замены
	Решение

	1
	ООО «Капиталремстрой»
	1077759110043
	0002/1-2010-7719645498-C-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0002/2-2010-7719645498-C-118  , начало действия – 12 мая 2010г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	2
	ООО «Управление механизации горно-капитальных работ»
	1022302718184
	0180-2009-2317032164-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0180/1-2009-2317032164-С-118, начало действия – 12 мая 2010г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

Решение принято единогласно.
4. Слушали: Об утверждении порядка выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных объектов.

Докладчик – Д.С. Филиппов

Постановили:  Утвердить следующий порядок выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных объектов.
	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН
	Номер Свидетельства

	1.
	ООО «Управление механизации горно-капитальных работ»
	2317032164
	1022302718184
	0180/о-2010-2317032164-С-118

Начало действия Свидетельств указанных организаций – 12 мая 2010 г.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________  /Н.С. Алексеев /

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________ /Д.С. Филиппов/